
 

 

C.A.P.: 28887    Piazza della Chiesa, 4   P.I. 00436330039  Tel.: 0323866836    Fax: 0323887600  e-mail: 

germagno@reteunitaria.piemonte.it  –  Sito Internet: www.comune.germagno.vb.it 

 

 
                     

 
 
 
ORDINANZA n. 2 del 13/06/2012 prot. 641 
 
 
        Al Sig.  
        BIANCHI Luciano 
        Via Vittorio Veneto 7   
        28881  GERMAGNO 
 
        Alla Sig.  
        BIANCHI Teresa 
        Via Vittorio Veneto 7   
        28881  GERMAGNO 
 
        e p.c. Spett.le 
        PROCURA  della REPUBBLICA 
        Corso Europa 
        28922 VERBANIA PALLANZA 
 
       e p.c. Spett.le PRESIDENTE  

                  della GIUNTA REGIONALE 
Piazza Castello 165 
10100 TORINO 

 
OGGETTO: Ordinanza di demolizione opere abusive. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 Visto il verbale di accertamento di presunta violazione urbanistico edilizia in data 
07.06.2012 prot. n.616, relativo alla esecuzione, in comune di Germagno individuato nel CT 
sul  foglio n. 83 mapp. 270 e 307, di deposito di materiale vario, realizzazione di ricovero 
per animali, recinzioni in legno, il tutto senza titolo abilitativo; 

Vista la relazione di sopralluogo redatta dall’Ufficio Tecnico comunale in data 
07.06.2012; 
 Visto il responso di verifica amministrativa urbanistico-edilizia di sussistenza e 
individuazione della tipologia dell’abuso; 

Considerato che l’abuso consiste realizzazione di deposito di materiale vario, 
realizzazione di ricovero per animali, recinzioni in legno, il tutto senza titoli abilitativi, ed in 
parte realizzato su terreni di proprietà comunale; 
 Visto il disposto dell’art. 10 del D.P.R. 06.06.2001 n. 380 (ex art.1 della Legge 
28.01.1977 n. 10); 
 Visto l’art. 107 del T.U. 267/2000; 

Visto il Decreto Sindacale con prot. n. 429 del 31.01.2003 con il quale e’ stata 
conferita la responsabilità del servizio; 
 In relazione a quanto sopra, 
 

ORDINA 
 

ai proprietari dell’immobile: sig. BIANCHI Luciano nato a Valstrona il 11/07/1930 c.f. 
BNCLCN30L11L651M e BIANCHI Teresa nata a Germagno il 06/08/1928 c.f. 

  

COMUNE DI GERMAGNO 
    Provincia del Verbano Cusio Ossola  



 

 

C.A.P.: 28887    Piazza della Chiesa, 4   P.I. 00436330039  Tel.: 0323866836    Fax: 0323887600  e-mail: 

germagno@reteunitaria.piemonte.it  –  Sito Internet: www.comune.germagno.vb.it 

 

BNCTRS28M46L651O, entrambi  residenti in Germagno Via Vittorio Veneto n.7, la 
demolizione delle opere abusive eseguite nella proprietà individuata al NCT sul foglio n. 83 
mapp. 270 e mapp. 307, delle opere realizzate in difformità da effettuarsi entro il termine di 
90 (novanta) giorni dalla data di notifica del presente provvedimento. 
 In difetto si procederà all’applicazione delle sanzioni previste dal D.P.R. 06.06.2001 n. 
380 (ex Legge n. 47/85).. 
 Si informa che il presente provvedimento può, ai sensi della Legge 06.12.1971 n. 1034 
essere impugnato avanti al T.A.R. Piemonte, entro 60 (sessanta) giorni dalla data di 
notifica. 
 Si comunica che il Responsabile del Procedimento Amministrativo è l’Arch. Alessandro 
Recupero. 
 Valstrona lì 08.06.2012 
 
      IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI  
          Arch. Alessandro Recupero  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     


